Российская Федерация
Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование

«Ермаковское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 28»  января  2015 года          № 7                                    ст.Ермаковская
Об утверждении доклада о результатах
 мониторинга  и контроля исполнения

муниципального задания Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Культура

Ермаковского поселения» на предоставление
муниципальных услуг за 2014 год.
Во исполнение постановления Администрации Ермаковского сельского поселения  от 30.12.2011г. №137 «О порядке организации работы по формированию и  финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Ермаковского сельского поселения »
      1.Утвердить доклад  о результатах мониторинга и контроля исполнения

муниципального задания  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культура Ермаковского поселения»  на предоставление муниципальных услуг за 2014 год,  согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2.Начальнику сектора экономики и финансов  Администрации Ермаковского сельского поселения В.А.Кружилиной разместить  доклад  о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципального задания   Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культура Ермаковского поселения» на интернет-сайте (странице)  Администрации Ермаковского сельского поселения Тацинского района в соответствии с установленным порядком.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ермаковского

сельского поселения

                              А.В.Кондаков